potestad de solicitar cualquier documentación e información de carácter 
complementario o adicional que estime oportuna, en cualquier momento incluso una 
vez concedida la ayuda, tanto relativa a la situación económica como personal.  

Dotación de la ayuda 
Un máximo de siete mil quinientos (7.500) euros, a criterio de la Comisión 
correspondiente en función de la situación personal, económica, familiar y académica 
del alumno. Siempre y cuando el alumno esté matriculado de un mínimo de 60 
créditos. Si el alumno está matriculado de menos créditos la ayuda será proporcional